2023年５月23日

各 位

会 社 名 日 本 金 銭 機 械 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長 上 東  洋 次 郎

 (コード番号：6418  東証プライム)

問い合せ先
常務取締役上席執行役員
経営企画本部長  高 垣  豪

電   話 （06）6643－8400（代表）

役員人事内定に関するお知らせ

当社は、本年５月23日開催の取締役会において、下記のとおり本年６月27日開催予定の第70

期定時株主総会に付議する取締役候補者を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．役員の異動

新任取締役候補者

新役職名 現役職 氏 名

取締役

上席執行役員

JCM AMERICAN CORP.代表取締役

兼 経営企画本部副本部長

今 井 崇 智
（いまい たかとも）

２．本定時株主総会終了後の役員体制

氏 名 役職名

上 東 洋次郎 代表取締役社長

高 垣  豪 常務取締役

井 内 良 洋 取締役

中 谷 議 人 取締役

今 井 崇 智（新任） 取締役

吉 川 興 治 社外取締役

猿 渡 辰 彦 社外取締役

寺 岡 路 正（非改選） 常勤監査役

森 本   宏（非改選） 社外監査役

佐 藤 陽 子（非改選） 社外監査役

以 上